15.2.1602 - 1602 Adi 15 di feb.ro … f. 691 AI P.e di Conca d. undici et per lui a Antonio cocozza per un 
quadro di pittura del bassano di notte vendutoli (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 32, p.372; Nappi, in Ricerche 
sul ‘600 …, 2006 p.82; Pinto, Revisione 2013).* 

26.2.1602 - 1602 Adi 26 di feb.ro ... f. 764 Al P.e di conca … Al d.o d. otto et per lui a Gioseppe fontana per 
lo prezzo di una mezza figura antica di madonna vendutali et consignatali d. 8 (ASBN, Banco del Popolo, 
g.m. 32, p.436; Nappi, in Ricerche sul ‘600 …, 2006 p.82; Pinto, Revisione 2013).* 

26.2.1602 - 1602 Adi 26 di feb.ro … f. 764 Al P.e di Conca d. quaranta et per lui a Clemente ciottoli per lo 
prezzo delli sottoscritti antiquità di marmo vendutoli et consignatoli cioè d. 8 per uno triangolo d. 17 per una 
venere e d. 10 per uno fauno per sopra una fontana et per una capra con uno putto sopra d. 40 (ASBN, 
Banco del Popolo, g.m. 32, p.437; Nappi, in Ricerche sul ‘600 …, 2006 p.82; Pinto, Revisione 2013).* 

28.2.1602 - 1602 Adi 28 di feb.ro ... f. 764 Al P.e di conca d. cinque et per lui a m.o Clemente ciottoli d.e per 
una porta di marmo et una arma di casa di arag.e posta in marmo vendutali et consignatali d.5 (ASBN, 
Banco del Popolo, g.m. 32, p.444; Pinto, Ricerca 2013).* 

15.3.1602 - 1602 Adi 15 di Marzo … f. 764 Al P.e di Conca d. diece et per lui a Gioseppe fontana 
marmoraro d.e a buon conto di opere che fa d. 10 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 32, p.543; Pinto, Ricerca 
2013).* 

30.3.1602 - 1602 Adi 30 di Marzo … f. 764 Al P.e di Conca d. trenta et per lui a scipione galluccio d.e cioe 
d. 20 per uno turso antico nudo con sua testa et d. 10 per una figura di donna che giace dormendo d. 30 
(ASBN, Banco del Popolo, g.m. 32, p.704; Pinto, Ricerca 2013).* 

15.6.1602 - [p.307r] … Emptio introitum pro Marchione Corati et pactum de retrovendendo pro Principe 
Conche. Eodem die quinto decimo mensis Junij 15.e Ind.is 1602 neap. in n.ri p.ntia constitutis Matheo de 
capua Principe Conche, et huius Regni magno admirato … ex una parte, et me preditto notario publico 
rogato et requisito à detto Principe agente similiter et interveniente ad infratta omnia nomine et pro parte Don 
Antonij Carrafe Marchionis Corati et pro eodem Marchione eiusque heredis et successoris ex parte altera 
predittus vero Principe sponte asseruit coram nobis se ipsum Principe habere iux.e tamquam verum 
dominum et patronum in burgesaticum quoddam palatium magnum situm et positum in hac civitate Neapoli 
in plathea Sante Marie Costantinopoli. Item et non nulla alia bona stabilia burgensatica sita et posita in 
pertinentijs et territorijs civitatis Calatie, terre Gefuni, et Baronie Santi Cipriani, nemini vendita sed franca 
burgensatica excepto et reservato à quibusdam venditionibus per dictum Principem factis cum pactis de 
retrovendendo … et facta assertione predicta predittus Princeps sicut sibi aptam ac ad conventionem 
devenisse dixit cum dicto Marchione pro aliquibus suis [p.307v] utilitaribus … ex nunc libere vendidit et 
alienavit … annuos ducatos tricentum sexaginta de carlinis … (ASNa, Not. Gramatio de Amodio, sch. 521, 
prot. 9, p.307r-310v; Pinto, Ricerca 2016). 

17.6.1602 - [p.311r] Emptio introitum pro Marchione Corati et pactum de retrovendendo pro Principe 
Conche. Eodem die decimo septimo mensis Junij 15.e Ind.is 1602 neap. in n.ri p.ntia constitutis Matheo de 
capua Principe Conche, et huius Regni magno admirato … ex una parte, et me preditto notario publico 
rogato et requisito à detto Principe agente similiter et interveniente nomine et pro parte Don Antonij Carrafe 
Marchionis Corati et pro eodem Marchione eiusque heredis et successoris ex parte altera predittus vero 
Princeps sponte asseruit coram nobis se ipsum Principe habere tenere et poxidere iux.e tamquam verum 
dominum et patronum in burgesaticum infra bona stabilia burgensatica V3 In primis quoddam palatium 
magnum situm et positum in hac civitate Neapoli in plathea Sante Marie Costantinopoli iuxta eius fines, Item 
quamdam domum magnam sitam in dicta plathea Sante Marie Costantinopoli in qua in presentia regit curia 
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Admirati, Item non nulla bona stabilia burgensatica sita et posita in territorijs et pertinentijs civitatis Calatie, 
terre Gefuni, et Baronie Santi Cipriani, nemini vendita seu franca burgensatica excepto et reservato à 
quibusdam venditionibus per dictum Principem factis cum pactis de retrovendendo … et facta assertione 
predicta predittus Princeps sicut sibi aptam ac ad conventionem devenisse dixit cum dicto Marchione pro 
aliquibus suis utilitaribus … ex nunc libere vendidit et alienavit … annuos ducatos ducentis septuaginta de 
carlinis super restantibus primis [p.311v] fructibus et introitibus dictorum bonorum stabilium burgensaticum 
… Et hoc pro convento et finito pretio ducatorum trium mille de carlini argenti ad ragione novem per centum 
quos quidem ducatos tres mille de dictis carlinis argenti predittus Principe sponte coram nobis declaravit 
recepisse à ditto marchione hoc modo V3 ducatos duos mille per medium banci gubernatoris Sante Marie de 
Populo, et reliquos ducatis mille per medium banci proteptoris sacri montis pietatis … (ASNa, Not. Gramatio 
de Amodio, sch. 521, prot. 9, p.311r-313v; Pinto, Ricerca 2016). 

22.6.1602 - [p.316v] Emptio introitum pro Marchione Corati et pactum de retrovendendo pro Principe 
Conche. Die vigesimo secundo mensis Junij 15.e Ind.is 1602 neap. in n.ri p.ntia constitutis Matheo de capua 
Principe Conche, et huius Regni magno admirato … ex una parte, et me preditto notario publico rogato et 
requisito à detto Principe agente et interveniente similiter ad infratta omnia nomine et pro parte Don Antonij 
Carrafe Marchionis Corati et pro eodem Marchione eiusque heredis et successoris ex parte altera predittus 
vero Princeps sponte asseruit coram nobis se ipsum Principe habere tenere et poxidere iux.e tamquam 
verum dominum et patronum in burgesaticum infratta bona stabilia burgensatica V3 In primis quoddam 
palatium magnum situm et positum in hac civitate Neapoli in plathea Sante Marie Costantinopoli iuxta eius 
fines, Item quamdam domum magnam sitam in dicta plathea Sante Marie Costantinopoli in qua in presentia 
regit curia Admiratie, Item non nulla alia bona stabilia burgensatica sita et posita in territorijs et pertinentijs 
civitatis Calatie, terre Gefuni, et Baronie Santi Cipriani, nemini dicta bona stabilia vendita sed franca 
burgensatica excepto et reservato à quibusdam venditionibus per dictum Principem factis cum pactis de 
retrovendendo … et facta assertione predicta predittus Princeps sicut sibi aptam ac ad conventionem 
devenisse dixit cum dicto Marchione pro aliquibus suis utilitatibus … ex nunc libere vendidit et alienavit … 
annuos ducatos nonaginta de carlinis super restantibus primis fructibus et introitibus dictorum bonorum 
stabilium burgensaticum … Et hoc pro convento et finito pretio ducatorum mille de carlini argenti ad ragione 
novem per centum quos quidem ducatos tres mille de dictis carlinis argenti predittus Princeps sponte coram 
nobis vocavit … (ASNa, Not. Gramatio de Amodio, sch. 521, prot. 9, p.316v-320r; Pinto, Ricerca 2016). 

10.12.1602 - [p.89r] Transumptum Pro principe Conche Eodem die decimo mensis decembris prime 
inditionis 1602 Neapoli ad preces nobis factas pro parte Matthei de Capua principis Conche, et huius Regni 
magni admirati personaliter accessimus ad palatium dicti principis situm in hac civitate Neapoli in plathea 
sante Marie Constantinopolis, et dum essemus ibidem et proprie in loggetta viridarij dicti palatij invenimus 
loghi per nos inhibi … presentia personaliter constitutus predictus princeps coram nobis exhibuit producit et 
presentavit et originaliter demostravit quoddam albaranum in bombice scriptum confectum per Ferdinandum 
Carrafam et Don Jo. Baptistam Carrafam comitem Montis Calvi in beneficium ipsius principis relaxationis per 
ipsum principem facte ad contemplatione dictos Ferdinandi, et comitis dicti Ferdinando annuorum ducatorum 
centum de summa annuorum ducatorum octingentorum quinque per dictum Ferdinandum venditis cum pacto 
retrovendendo Jo. Francesco Gargano super introitibus dicte terre Montis Calvi per ducatis decem mille cum 
promissione et obligatione insolidum dicti comitis mediante cautelis rogatis sub die 11 mensis februarij 1589 
per manus supradicti judicis Vincentij de Alfano publici notarij … (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, 
prot. 9, p.89r; Pinto-Santamaria, Ricerca 2016). 

9.1.1603 - 1603 A di 9 di Gen.ro … f. 194 Al Principe di Conca d.ti sei et mezzo e per lui a Gio: Angelo di 
Dura d.e per prezzo e condottura di pesi sessanta di calce per serv.o di sua casa d. 6.2.10 (ASBN, Banco 
del Popolo, g.m. 36; Pinto, Ricerca 2013).* 

18.1.1603 - 1603 A 18 de Gennaro sabbato … f. 246/247 Alla Principessa de Conca Donna Giovanna 
Pacecho d.ti cento tridici et per lei Al Prencipe di Conca per altri tanti di q.li ha fatto or.ne all’erario della 
sua città di Caiazzo che paghi a Lelio de Cicco suo erario in Melizzano d. 113 (ASBN, Banco dello Spirito 
Santo, g.m. 34, p.28; Iorio, Ricerca 2016). 

31.1.1603 - A’ 31 de Gennaro 1603 Venerdi … f. 10 Al Prencipe di Conca Grande Ammiraglio d. diece, E per 
lui à m.ro Gioseppe pepe, d.e sono per prezo d’una rete de ottone per un fenistrone in lo gioco della corda di 
casa sua de palmi trideci [m. 3,43] alta, et novi [m. 2,38] larga, la quale si ha da consig.re fatta fra termine di 
giorni quattro a lui cont.i d. 10 (ASBN, Banco di S. Eligio, g.m. 23; Pinto, Ricerca 2021). 

8.2.1603 - 8 di febraro 1603 Sabato … f. 674 Al Prencipe di Conca d. quattro, E per lui à M.ro Melchionne 
quadrado d.e à complim.to di d. sedici atteso l’altri d. dodici l’ha da lui ricevuti in due partite per banchi, e 
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sono per prezzo d’una trabaccola di noce, e d’una conola di chiuppo tutta indorata che hà fatta per servitio 
suo, a lui cont.i d. 4 (ASBN, Banco di S. Eligio, g.m. 22; Pinto, Ricerca 2015).